__D1065A6875__

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 065/2019 JOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2019

O Secretário Municipal de A ssistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2019. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA OTIMIZAR AS ATIVIDADES NOS DIVERSOS PROGRAMAS SOCIAIS NO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: ERIVAN BRISENO DA SILVA FILHO – EPP. LOTE 01. VALOR: R$
130.400,00 (cento e trinta mil e quatrocentos reais). EMPRESA: WESLEY SANTOS FERNANDES DE
ALAGOINHAS-ME. LOTE 02. VALOR: R$ 67.788,00 (sessenta e sete mil e setecentos e oitenta e oito reais).
EMPRESA: ALTAJAN COMERCIO DE PRODUTOS DE CONSUMO EIRELI – EPP. LOTE 03. VALOR: R$
56.439,70 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta e nove reais e setenta centavos). EMPRESA: EM
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – ME.  LOTE: 04. VALOR: R$ 99.987,50 (noventa e nove mil, novecentos e
oitenta e sete reais e cinquenta centavos). LOTE 05. VALOR:  R$ 71.900,00 (setenta e um mil e novecentos
reais). Data da Homologação: 03/09/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba,
05/09/2019. José Alfredo Menezes Filho  – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 2.354 — Ano 11
05 de setembro de 2019

Página 3

Certificação Digital: ZSLQQMKM-E8HQWLYV-MPKPSZAW-QIT65HKU
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas